
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 15, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 15, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

Subdelega à servidora Ana Paula Domingos Baladeli, a coordenação
da área de Letras e Linguís ca, no âmbito do Ins tuto La no-
Americano de Arte Cultura e História.

A VICE DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA,A VICE DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria nº 535/2022/GR, publicada
no Boletim de Serviço nº 218, de 02 de Dezembro de 2022, no uso das atribuições legais, CONSIDERANDO: a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 275/2020/GR e o que consta no processo administrativo nº 23422.022375/2023-60,

 

RESOLVE:

Art. 1º Subdelegar à servidora ANA PAULA DOMINGOS BALADELI, Professora do Magistério Superior, SIAPE nº 1065854, a Coordenação da área de Letras e
Linguística, no âmbito do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço, revogadas todas as demais disposições em contrário, em especial a
Portaria nº 22/2021/ILAACH, com publicação no Boletim de Serviço nº 86, de 01 de Setembro de 2021.

 

JULIA BATISTA ALVES

Portaria nº 15/2023/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 199, de 01 de Novembro de 2023.


